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رایزنی وزیران خارجه روسیه و چین درباره ایران

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد وزیران خارجه روسیه و چین درباره روابط با آمریکا، بحران اوکراین، مناقشه ایران و

اسرائیل و وضعیت شبهجزیره کره گفتوگو کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از بازار ،سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه که برای شرکت در
نشست شورای وزرای امور خارجه سازمان همکاری شانگهای به چین سفر کرده بود، عصر امروز با

«وانگ یی»، وزیر امور خارجه چین، دیدار و گفت وگو کرد.
وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای درباره دیدار وزیران خارجه روسیه و چین تصریح کرد:
«وزیران از پویایی مثبت همکاری های جامع روسیه و چین ابراز رضایت کردند و دستور کار دوجانبه

را با تأکید بر اجرای نشست ماه مه در مسکو، به طور عمیق مورد بحث قرار دادند.»
در این بیانیه آمده است: «طرفین همچنین به مسائل مربوط به همکاری های عملی بین روسیه و

چین، از جمله بخش بشردوستانه آن ها، پرداختند.»
در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه که در تارنمای این وزارتخانه قابل مشاهده است همچنین تأکید
شد: «تبادل نظر عمیقی در مورد مسائل مربوط به تعامل در چارچوب سازمان همکاری شانگهای
صورت گرفت. توجه ویژه ای به محتوای اساسی نشست آتی شورای سران کشورهای عضو سازمان

همکاری شانگهای و همچنین نشست سران در قالب سازمان همکاری شانگهای پلاس شد.
در این بیانیه آمده است: «بر اهمیت تقویت هماهنگی نزدیک بین ۲ کشور در عرصه بین المللی، از
جمله در سازمان ملل و شورای امنیت آن، سازمان همکاری شانگهای، بریکس، گروه ۲۰ و اپک،

تأکید شد.»
وزارت امور خارجه روسیه در ادامه بیانیه خود، افزود: «طرفین همچنین در مورد روابط با ایالات
متحده و چشم اندازهای حل بحران اوکراین مطابق با اصول منشور سازمان ملل متحد در کلیت،
تمامیت و روابط متقابل آنها بحث و گفت وگو کردند. سایر موضوعات از جمله مناقشه ایران و

اسرائیل و وضعیت شبه جزیره کره، مورد بحث قرار گرفت.»
در این بیانیه همچنین آمده است: «روسای ادارات سیاست خارجی روسیه و چین حمایت متقابل و
قاطع خود را در مورد مسائلی که بر منافع اساسی یکدیگر تأثیر می گذارند، از جمله حفاظت از

حاکمیت، تمامیت ارضی و وحدت دولت در تمام تنوع منطقه ای و قومی آن، تأیید کردند.»
وزارت امور خارجه روسیه در پایان تأکید کرد: «مذاکرات به شیوه ای اعتمادآمیز و سازنده که از

ویژگی های روابط روسیه و چین است، برگزار شد.»
نشست وزرای خارجی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای قرار است دربازه زمانی ۱۴ و ۱۵

ژوئیه در شهر «تیانجین» برگزار شود.
مواردی که در نشست شانگهای مورد بحث قرار خواهد گرفت دستورکار جهانی و بین المللی کنونی

از جمله هشتادمین سالگرد پایان جنگ جهانی دوم و تشکیل سازمان ملل است.
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